设立博士后创新实践基地合作协议书

甲方：华南农业大学
乙方：
根据国家、广东省有关博士后创新实践基地有关规定,甲乙双方就共建“博士后创新实践基地”(以下简称:“基地”)达成如下协议：
一、合作原则
依托项目、优势互补、联合招收、共同培养。
二、合作目标与任务
（一）双方以博士后基地建设、博士后招收培养和博士后科研项目合作为主要目标。
（二）充分发挥校企双方优势,共同凝练双方创新发展急需的重大关键性课题，联合招收博士后人才开展相关课题研究，大力推进科研成果转化，促进企业科技创新能力和人才水平的提升。
三、甲乙双方的权利和义务
（一）甲方的权利和义务
1.甲方按国家、广东省有关文件规定，审核乙方选拔招收博士后的进站资格，办理博士后进、出站手续。
2.甲方根据乙方所招收博士后的专业方向，委派甲方的高水平专家（委派人员和人数由甲方根据实际教学情况自行决定）担任博士后合作导师，对基地建设和管理、博士后招收和培养等工作进行业务指导。由合作导师与乙方委派专家组成基地博士后指导小组，负责博士后开题、中期及期满考核。
3.甲方组织申报中国博士后科学基金及其它国家级课题。
4.博士后在站期间合作研究成果的知识产权归属甲乙双方共同享有，署名单位的先后顺序按项目来源或附加协议决定。甲方在不泄露乙方企业技术秘密且征得乙方同意的前提下，可公开有关论文成果，进行学术交流。
5.本协议甲方具体事宜由XXXX学院（部）负责执行。
（二）乙方的权利和义务
1.乙方根据自身科研发展需要，确定基地建设所需的博士后科研项目、经费和拟招收的博士后人选。
2.乙方为基地配备必要的专家和管理人员，与甲方委派的合作导师共同组成基地博士后指导小组，负责基地日常事务管理、项目实施及博士后开题、考核等事宜。指导小组名单报甲方备案。
3.乙方招收博士后，须向甲方支付每人每年2万元人民币管理费用。第一年管理费在博士后进站后的前3个月内支付，第二年管理费在博士后进站后第13个月内支付。博士后进站的时间节点以实际报到日期为准。
甲方收款户名：华南农业大学
开户行：中国工商银行广州五山支行
账户：3602002609000310520
汇款用途：XXX博士后管理费
[bookmark: _GoBack]4.乙方每招收一名博士后研究人员，须向甲方的合作导师支付酬金，具体金额由乙方与博士后合作导师协商确定并报甲方备案，原则上付款时间与管理费支付时间相同。
5.乙方为博士后开展科研工作提供必要的条件和相应的科研经费，并与博士后就项目研究经费、办公场地、技术配套支持以及工资福利待遇等具体问题进行充分协商。
四、合作期限
甲乙双方联合培养基地博士后期限为两年，从本协议生效开始起算。若博士后出站时间晚于本条约定的甲乙双方合作期限，则须另行签订补充协议。合作期满后，协议自动终止。因其它不可抗力、政策等特殊原因致使本协议客观不能履行时,经甲乙双方友好协商后终止本协议 ,甲乙双方均不承担法律责任。
五、其他
1. 本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并盖双方公章或合同专用章后生效，正本一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。
2、一方在本合同履行过程中向对方发出或者提供的所有通知、文件、文书、资料等；均以本合同所列明的地址送达（合同未列明的，以双方的注册地址或身份证地址作为送达地址）。一方如果迁址、变更电话，应当自变更后的3日内书面通知对方，未履行书面通知义务的，一方按原地址邮寄相关材料或通知相关信息即视为已履行送达义务。当面交付上述材料的，在交付之时视为送达；以邮寄方式交付的，无论是否为各方人员签收或拒绝签收或查无此人、已迁址等，均在寄出、发出或者投邮后即视为送达；以电子邮件方式通知的，电子邮件到达收件人服务器即视为送达。送达地址还可作为法院送达诉讼文书的地址，因载明的地址有误或未及时告知变更后的地址，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的，相关文书及诉讼文书退回之日即视为送达之日。
3.未尽事宜,双方应本着友好、平等和互利的原则协商解决。无法协商解决的，任何一方均有权向广州市天河区人民法院提起诉讼解决。
	甲方单位（盖章）：
	乙方单位（盖章）：

	授权代表（签字）：
	授权代表（签字）：

	联系人：
	联系人：

	联系地址：
	联系地址：

	联系电话：
	联系电话：

	电子邮件：
	电子邮件：

	签订日期:    年  月  日
	签订日期:    年  月  日